#### Bezirksregierung Köln

# Regionalrat des Regierungsbezirks Köln



4. Sitzungsperiode

Drucksache Nr. RR 137/2016

## Sitzungsvorlage

# für die 11. Sitzung des Regionalrates des Regierungsbezirks Köln am 09. Dezember 2016

TOP 4 e) Nachbesetzung eines beratenden Mitglieds für die

**Unterkommission Ville-Eifel** 

Rechtsgrundlage: § 10 Abs. 5 Landesplanungsgesetz (LPIG) NRW

BerichterstatterIn: Frau Müller, Dezernat 32, Tel.: 0221/147-2386

Inhalt: Erläuterung

### Beschlussvorschlag:

Der Regionalrat beruft als beratendes Mitglied Herrn Josef Thelen in die Unterkommission Ville-Eifel.

Stand: 29. November 2016

Drucksache Nr. RR 137/2016	
TOP 4 e)	Seite
Nachbesetzung eines beratenden Mitglieds für die Unterkommission Ville-Eifel	2

# Erläuterung

Für die Unterkommission Ville-Eifel benennt die CDU-Fraktion Herrn Josef Thelen aus dem Kreis Heinsberg als Nachfolger für Frau Liane Jüngling.

Stand: 29. November 2016